
Zlín Statutární město Zlín
nám. Mfm 12, 76140 Zlín

Dodatek č. 1
„Zlín, ulice Dřevnická, úprava veřejného prostoru u škol včetně místních komunikací"

DODATEK č. 1
S00JP0142DQU

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: primátorem
zástupce ve věcech smluvních: y města Zlína

technických: vedoucí odboru dopravy
Odbor dopravy

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ002839
Bankovní spojení:
Tel.:

dále Jen objednatel

KKS, spol. 5 r.o.
se sídlem P
zastoupená Jednatelem
zástupce ve věcech technických:
IČO: 42340802
DIČ: CZ42340802
Zapsán v obchod
Bankovní spojení:
Tel.: e-mail:

dále Jen zhotovitel

uzavírají

Dodatekč.1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO č.4400180099

Zlín, uliceDřevnická, úpravaveřejnéhoprostoru uškolvčetně
místních komunikací

Preambule

1. Dne 28. 10. 2018 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které Je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Zlín, ulice Dřevnická, úprava veřejného
prostoru u škol včetně místních komunikací.".

2. V průběhu realizace stavebních prací průběhu vyvstala potřeba provést změny oproti původním
zadávacím podmínkám tak, aby dílo řádně sloužilo svému účelu:

S00JP0142DQU



Změna č. 1 SO 401.1 Veřejné osvětlení, SO 100 - Komunikace

V rámci sjednocení projektové dokumentace a výkazu výměr došlo k doplnění chybějících 
položek a odečtení přebývajících položek v rozpočtu u objektů SO 100 Komunikace a SO 401.1 
Veřejné osvětlení.

Změna č. 2 SO 100.2 - Komunikace-doplnění

Rozsah stavby byl investorem rozšířen o úpravu přilehlé komunikace v ul. Dřevnická. Důvodem 
je nutnost vybudování zvýšeného prahu na začátku „zóny 30" a navazující úpravy na 
komunikaci. Jedná se zejména o zhotovení nového asfaltového povrchu vozovky včetně 
výměny podloží a o opravu přilehlého chodníku včetně podloží.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou změny v Článku I. Předmět smlouvy. Předmět a rozsah díla se zužuje 
o stavební práce v hodnotě 324.610,92 Kč bez DPH a rozšiřuje o stavební práce v hodnotě 
1.574.973,11 Kč bez DPH. Soupis méněprací a vlceprací je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 12.735.072 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 mění o 
hodnotu vícepracl a méněprací následovně:

Nově znění čl. V. Cena díla odst. 2. smlouvy:

Cena za kompletní dílo ve znění Dodatku č. 1 je dohodnuta ve výši:

13.985.434,20 Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: oceněný soupis méně prací a víoeprací

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, Rada města Zlína, 
Datum a číslo jednací: 7.2.2019,. 4/2Z/2019, RO 3/2019, tabulka č. 24

Schválení smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 8.10.2018, č.j. 38/19R/2018



Schválení Dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 29.4.2019, č.j. 47/9R/2019

Ve Zlíně dne -ČC ŤD Ve Zlíně dne

jednatel

finikce
datum

prlbzce
operace

^rivce
rozpoCt

'

zodpovídá odbor datum

věcné 2 : -05* 2019**

právně OP

finan

-------
m 06. 20


